- 2 ابراهيم العريض : جولة في الشعر العربي المعاصر , ביירות 1962, עמ' 224—223.
- 3 על ההתפתחות שחלה בפרוודיה הערבית, ובעיקר לאחר מלחמת העולם השנייה, ראה מאמרי "צורות חדשות המחפשות תוכן" ב"קשת" י"א, עמ' 57—46 ; וכן שמואל מורה, "המשוררת העיראקית נאזק אל מלאיכה ושאלת אש"שער אחר בספרות הערבית החדשה", "המזרח החדש" כרך ט"ז, תשכ"ו—1966, עמ' 338—319.
- 4 תרגום זה פורסם לראשונה ב"קשת" כא, ע' 29.
- 5 שיר זה פורסם כנספח במהדורה הישראלית של הקובץ "לנוכח השער הנעול", עכו, 1968, ע' 123—121.
- 6 "אל"אדאב".
- 7 ראה, למשל, מאמרו של עבד אל מוחסן סה בדר ב"אל"אדאב", מרס 1969, ע' 138.
- 8 "אל"אדאב", ספטמבר 1969, ע' 6.
- 9 ש.ב.